
 
 

UCHWAŁA NR LXI/371/2023 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 26 października 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu ustalania niektórych składników wynagradzania oraz 
dodatków dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Łapanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi  Rada Gminy Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie ustalania niektórych składników wynagradzania oraz dodatków dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łapanów, stanowiący załącznik do 
uchwały nr XXVIII/182/2021 Rady Gminy Łapanów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Dodatek motywacyjny dla dyrektorów szkół wynosi miesięcznie: 

a) w szkołach do 250 uczniów - od 500,00 zł  do 1000,00 zł, 

b) w szkołach powyżej 250 uczniów - od 600,00 zł  do 1200,00 zł, 

c) w przedszkolu dzieci 2,5 – 5 lat - od 500,00 zł do 1000,00 zł. 

2. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Dodatek motywacyjny dla wicedyrektorów szkół i innych stanowisk 
kierowniczych w szkole wynosi miesięcznie od 500,00 zł do 800,00 zł. 

3. § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

L.p. Rodzaj szkoły oraz warunki organizacyjne - funkcja Miesięcznie 
od kwoty zł 

Miesięcznie 
do kwoty zł 

1. Dyrektor przedszkola liczącego: 
- 4 i więcej oddziałów 

 
800,00 

 
1700,00 

2. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej 
wraz z oddziałami wychowania przedszkolnego (klasa 
„0”): 
1)   do 9 oddziałów 
2)   od 10 do 15 oddziałów 
3)   16 oddziałów i więcej 

 
 
 

1000,00 
1200,00 
1500,00 

 
 
 

1700,00 
2000,00 
2200,00 

3. Dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia 800,00 1700,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Łapanów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6978



2. Uchwała ma zastosowanie od dnia 1 września 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6978


	UCHWAŁA NR LXI/371/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2023-11-03T10:53:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




